
日 曜　日 時　間 場　所

1 土

2 日 10:30 市民ホール

8:30 庁議室・市民ホール

13:30 203会議室

14:15 市民ホール

15:15 市民ホール

4 火 9:30 402・403会議室

5 水 14:30 特別応接室

6 木 10:00 光華小学校

7 金 9:45 瑞雲中学校

8 土

9 日 13:30 FOSTERホール

10 月

9:30 402・403会議室

9:45 402・403会議室

14:30 自治会館

10:00 市内

14:00 調布市文化会館たづくり

13 木 9:30 市民ホール

14 金

15 土 13:00 公民館小ホール

16 日

17 月

10:00 市長応接室

13:30 市民ホール

19 水

9:30 402・403会議室

14:30 市民ホール

10:00 市長応接室

15:00 市民ホール

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水 13:30 特別応接室

27 木

28 金

29 土

30 日

４月教育委員会報告

内　　　　　容

教育委員会表彰式

3 月

辞令交付式（市職員）

校長・副校長辞令伝達式

昭島市文化協会功労者表彰式

臨時校長会

教職員辞令伝達式

部課長連絡会議・庁議

教育委員辞令交付式

小学校入学式

中学校入学式

退職校長感謝状贈呈式

自治功労者表彰

副校長会

東京都市町村社会教育委員連絡協議会定期総会

感謝状贈呈式

東京都市教育長会定例会及び総会

11 火

東京都市教育長会予算特別委員会

校長会

初任者研修開講式

一般表彰式

火

12 水

昭島分区保護司会定期総会
21 金

人権擁護委員委嘱式

20 木
庁議/政策会議

教育委員会定例会

18



日 曜　日 時　間 場　所 内　　　　　容

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 9:30 402・403会議室 庁議

10:00 402・403会議室 議員懇談会

12:25 たましんRISURUホール 関東地区都市教育長協議会総会

10 水 8:30 パレスホテル立川 関東地区都市教育長協議会分科会

9:30 602・603会議室 校長会

16:30 公民館学習会議室 昭島市文化協会評議員会

12 金

13 土 10:00 公民館 公民館まつり

10:00 公民館 公民館まつり

13:00 市民交流センター あきしま・街づくり市民会議・なかがみ定期総会

15 月

16 火 9:30 602・603会議室 副校長会

17 水 18:00 公民館３Ｆ集会室 文化事業協会理事会

8:30 拝一小・拝島中 教育委員会学校訪問

14:30 市民ホール 教育委員会定例会

19 金

20 土 8:00 拝三小 運動会

8:00 多摩川 多摩川クリーン作戦

15:00 武蔵野会館 市立武蔵野会館運営協議会定期総会

22 月 12:30 自治会館 東京都市教育長会定例会

23 火

24 水 15:00 402・403会議室 庁議/政策会議

25 木

26 金

27 土 9:00 市民ホール 永年自治会功労者表彰式

10:00 JR昭島駅北口特設会場 あきしま郷土芸能まつり

13:00 市役所市民ホール 昭島市防犯協会総会

29 月

30 火

31 水 9:00 昭和公園陸上競技場 第15回昭島市グラウンド・ゴルフ交流大会開会式

５月予定

14 日

9 火

21 日

18 木

28 日

11 木


